
Allegato A2

Linea: 

Corsa:
Orario

1 BOMP P.ZZA PERTINI SORBARA 07:20

2 BOMP V.GRIECO X V.BARBIERI 07:21

3 BOMP V. BARBIERI X V. AMENDOLA 07:22

4 BOMP V.NAZIONALE (spaccio formaggi inversione) 07:23

5 BOMP V. NAZIONALE 16 (confezioni CET) 07:25

6 BOMP V.NAZIONALE ATCM SORBARA 07:29

7 BOMP V.PITAGORA 07:30

8 BOMP ROTONDA V.DEL LAMBRUSCO 07:33

9 BOMP MEDIE A.VOLTA 07:45

10 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 07:47

ELENCO ORARI FERMATE 
COMUNE DI  BOMPORTO

BOMPORTO  LINEA 1

ANDATA MATTINO
Fermata



Corsa:
Orario

1 BOMP MEDIE A.VOLTA 14:05

2 BOMP PRIMARIA C.MENOTTI SORBARA (scarico) 14:08

3 BOMP V.RAVARINO CARPI X V.VERDETA (Farmacia) 14:10

4 BOMP V.PITAGORA 14:12

5 BOMP ROTONDA V.DEL LAMBRUSCO 14:15

Fermata
RITORNO ORE 14



Linea: 

Corsa:
Orario

1 BOMP V.CRISTO X V.ARCHIMEDE 07:15

2 BOMP V. BAROLO X V.LAMBRUSCO 07:18

3 BOMP V.RAVARINO CARPI X V.VERDETA (Farmacia) 07:20

4 BOMP PRIMARIA C.MENOTTI SORBARA (carico) 07:23

5 BOMP V. PER MODENA X V. PER BASTIGLIA 07:40

6 BOMP V.PER MODENA (di fronte pizzeria Melody) 07:45

7 BOMP V.ARNO 83 07:48

8 BOMP V.ADIGE X V.RAVARINO CARPI 07:50

9 BOMP MEDIE A.VOLTA (scarico) 07:55

10 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 08:00

11 BOMP V. CARPI RAVARINO direzione Sorbara 08:05

12 BOMP V.PITAGORA 08:09

13 BOMP ROTONDA V.DEL LAMBRUSCO 08:10

14 BOMP V.CRISTO 22 08:12

15 BOMP V.NAZIONALE 53 (lato opposto parafarmacia) 08:14

16 BOMP V.BARBIERI X V.NAZIONALE 08:15

17 BOMP V.BARBIERI 39 08:16

18 BOMP P.ZZA PERTINI SORBARA 08:17

19 BOMP PRIMARIA C.MENOTTI SORBARA (scarico) 08:19

BOMPORTO  LINEA 2

ANDATA MATTINO
Fermata



Corsa:
Orario

1 BOMP MEDIE A.VOLTA (carico) 14:05

2 BOMP V. PER MODENA X V. PER BASTIGLIA 14:08

3 BOMP V.RAVARINO CARPI 122/D 14:09

4 BOMP PRIMARIA C.MENOTTI SORBARA (scarico) 14:10

5 BOMP P.ZZA PERTINI SORBARA 14:17

6 BOMP V.BARBIERI X V. MALPIGHI 14:18

7 BOMP V.BARBIERI X V.AMENDOLA 14:19

8 BOMP V.NAZIONALE (pizzeria Dante inversione) 14:21

9 BOMP V.NAZIONALE (spaccio formaggi inversione) 14:22

10 BOMP V. NAZIONALE 16 (confezioni CET) 14:23

11 BOMP V.NAZIONALE ATCM SORBARA 14:24

12 BOMP V.CRISTO X V.ARCHIMEDE 14:25

13 BOMP V.CRISTO 44 14:26

14 BOMP V. BAROLO X V.LAMBRUSCO 14:27

15 BOMP V.RAVARINO CARPI X V.VERDETA (Farmacia) 14:28

Fermata
RITORNO ORE 14



Corsa:
Orario

1 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (carico) 16:15

2 BOMP V.RAVARINO CARPI 122/D 16:16

3 BOMP V.PER SOLARA (Agriturismo Marandello) 16:17

4 BOMP PRIMARIA C.MENOTTI SORBARA (carico) 16:20

5 BOMP V.RAVARINO CARPI X V.VERDETA (Farmacia) 16:21

6 BOMP V.PITAGORA 16:22

7 BOMP ROTONDA V.DEL LAMBRUSCO 16:23

8 BOMP V.CRISTO 22 16:24

9 BOMP V.NAZIONALE (pizzeria Dante inversione) 16:25

10 BOMP V.NAZIONALE X V.GEMENTINA 16:26

11 BOMP V.BARBIERI X V.NAZIONALE 16:27

12 BOMP V.BARBIERI 39 16:28

13 BOMP P.ZZA PERTINI SORBARA 16:30

14 BOMP V.RAVARINO CARPI 91 16:32

15 BOMP V.ARNO 83 16:34

16 BOMP V.ADIGE X V.RAVARINO CARPI 16:35

17 BOMP V. PER MODENA (pizzeria Melody) 16:38

18 BOMP V. PER MODENA X V. PER BASTIGLIA 16:40

19 BOMP V.PER MODENA VILLAVARA (Tamoil) 16:48

20 BOMP V.PER MODENA 93 VILLAVARA 16:51

21 BOMP V.PER MODENA BOMPORTO (ATCM) 16:55

22 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 17:00

23 BOMP PIAZZALE PISCINE 17:01

RITORNO ORE 16
Fermata



Linea: 

Corsa:

Orario
1 BOMP V.RAVARINO CARPI 122/D 07:00

2 BOMP V.PER SOLARA 82 07:05

3 BOMP V.PRATI LIVELLI 4 (per medie) 07:10

4 BOMP V.PRATI LIVELLI 12 (per medie) 07:11

5 BOMP V.PRATI LIVELLI 17 (per medie) 07:12

6 BOMP V.CARRATE 44 07:15

7 BOMP V.TABACCHI (parcheggio) 07:17

8 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI (CARICO MEDIE) 07:19

9 BOMP V.SAN FELICE 49 07:22

10 BOMP V.SAN FELICE 65 07:24

11 BOMP V.BOTTEGONE 07:25

12 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 07:28

13 BOMP SAN MICHELE (CHIESA) 07:29

14 BOMP V.CHIAVICHE 8 07:30

15 BOMP V.CHIAVICHE X V.PER SOLARA 07:31

16 BOMP V.PER SOLARA X V.BRANDOLI 07:32

17 BOMP V.PER SOLARA X V.ACCORCIATOIA SAN PIETRO 07:33

18 BOMP V.PER SOLARA 19 07:34

19 BOMP V.PER SOLARA 15 07:35

20 BOMP V.PER SOLARA X V.FRANCHINI 07:36

21 BOMP V.PER SOLARA (Agriturismo Marandello) 07:43

22 BOMP V.CARPI RAVARINO X V.TORAZZO ex mercatone 07:44

23 BOMP MEDIE A.VOLTA (scarico) 07:45

24 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 07:50

25 BOMP V.PER SOLARA 13 07:55

26 BOMP V.CHIAVICHE X V.PER SOLARA (2° carico) 08:00

27 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 08:02

28 BOMP SAN MICHELE (CHIESA inversione) 08:04

29 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 2° giro 08:05

30 BOMP V.PRATI LIVELLI 4 08:06

31 BOMP V.PRATI LIVELLI 3 08:07

32 BOMP V.PRATI LIVELLI 12 08:08

33 BOMP V.PRATI LIVELLI 17 08:09

34 BOMP V.CAVEZZO CAMPOSANTO 17/A (entrare nel passo) 08:10

35 BOMP DX V.CAVEZZO-CAMPOS. - DX V.SAN FELICE 08:12

36 BOMP V.SAN FELICE 77 (2° carico) 08:15

37 BOMP V.SAN FELICE 59 08:16

38 BOMP V.SAN FELICE 49 (2° carico) 08:20

39 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI 08:21

40 BOMP V.CARRATE X V.TABACCHI 08:23

41 BOMP PRIMARIA SORELLE LUPPI SOLARA (scarico) 08:25

Fermata

BOMPORTO  LINEA 3

ANDATA MATTINO



Corsa:

Orario
1 BOMP MEDIE A.VOLTA (carico) 14:05

2 BOMP PRIMARIA C.MENOTTI SORBARA (scarico) 14:10

3 BOMP V.CARPI RAVARINO X V.TORAZZO ex mercatone 14:12

4 BOMP V.PER SOLARA X V.FRANCHINI 14:20

5 BOMP V.PER SOLARA 15 14:23

6 BOMP V.PER SOLARA 19 14:24

7 BOMP V.PER SOLARA X V.ACCORCIATOIA SAN PIETRO 14:25

8 BOMP V.CHIAVICHE X V.PER SOLARA 14:26

9 BOMP V.PER SOLARA 50 14:27

10 BOMP V.PER SOLARA 76 14:28

11 BOMP V.PER SOLARA 82 14:29

12 BOMP V.PANARIA BASSA (barbiere) 14:30

13 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 14:31

14 BOMP SAN MICHELE (CHIESA) 14:32

15 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 14:33

16 BOMP FARMACIA SOLARA 14:34

17 BOMP TRATTORIA BOTTEGONE 14:35

18 BOMP V.SAN FELICE 49 14:36

19 BOMP SX V.TABACCHI - SX V.CARRATE 14:42

20 BOMP V.TABACCHI (parcheggio) 14:46

21 BOMP V.CARRATE 44 14:47

22 BOMP V.PRATI LIVELLI 17 14:48

23 BOMP V.PRATI LIVELLI 1 14:50

Fermata

RITORNO ORE 14



Corsa:

Orario
1 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (carico) 16:15

2 BOMP V.GORGHETTO 68 (all'incrocio con Panaria Bass 16:18

3 BOMP V.PER SOLARA X V.BRANDOLI 16:20

4 BOMP PRIMARIA SORELLE LUPPI SOLARA (carico) 16:28

5 BOMP SAN MICHELE (parchetto) 16:30

6 BOMP SAN MICHELE (CHIESA inversione) 16:31

7 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI 16:32

8 BOMP V.SAN FELICE 49 16:33

9 BOMP V.BOTTEGONE 16:35

10 BOMP V. PER CAVEZZO 16:37

11 BOMP V.CAVEZZO CAMPOSANTO 17/A (entrare nel passo) 16:38

12 BOMP V.PRATI LIVELLI X V.STAGGIA 16:40

13 BOMP V.PRATI LIVELLI 3 16:41

14 BOMP V.PRATI LIVELLI 17 16:42

15 BOMP V.CARRATE X V.TABACCHI 16:45

16 BOMP V.PER SOLARA 13 16:50

17 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 16:55

Fermata

RITORNO ORE 16



Linea: 

Corsa:

Orario
1 BOMP V.GORGHETTO 44 (all'icrocio con Panaria bassa 07:39

2 BOMP V.GORGHETTO 52 all'incrociocon v.panariabassa 07:40

3 BOMP V.GORGHETTO 68 (all'incrocio con Panaria Bass 07:41

4 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 07:42

5 BOMP P.ZZA MARCONI SOLARA 07:45

6 BOMP V.GORGHETTO fermata seta opposto burattinaio 07:50

7 BOMP MEDIE A.VOLTA (scarico) 08:00

Fermata

BOMPORTO LINEA 4

ANDATA MATTINO



Corsa:

Orario
1 BOMP MEDIE A.VOLTA (carico) 14:05

2 BOMP V.GORGHETTO 44 (all'icrocio con Panaria bassa 14:10

3 BOMP V.GORGHETTO 50/A-B 14:12

4 BOMP V.GORGHETTO 52 all'incrociocon v.panariabassa 14:13

5 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 14:17

6 BOMP P.ZZA MARCONI SOLARA 14:20

7 BOMP SX V.I MAGGIO- DX V.BORSARI 14:25

8 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI 14:28

9 BOMP V.CHIAVICHE 8 14:40

10 BOMP V.GORGHETTO fermata seta opposto burattinaio 14:45

RITORNO ORE 14

Fermata


